青岛农业大学报考点关于2017年硕士研究生全国统一考试报名现场确认的通知

各有关学院、考生：
为做好青岛农业大学报考点2017年硕士研究生全国统一考试报名现场确认工作，现将有关事项通知如下：
 一、现场确认时间和地点
青岛农业大学报考点现场确认时间为2016年11月10-11日。现场确认地点为青岛市城阳区长城路700号青岛农业大学教学楼G区305房间。
二、现场确认适用考生

青岛农业大学报考点现场确认适用于网上报名报考点选择为青岛农业大学报考点并缴费成功的考生。
网上已经报名但未交费的考生可以到现场补报并确认。
二、现场确认安排
（一）11月10日上午8:00-11:30
报考农学与植保学院（8:00-8:20）、园艺学院(8:20-8:40)、动科学院(8:40-9:20)、机电工程学院(9:20-9:40)、食品学院(9:40-10:10)、生命科学学院（10:10-10:30）、经济与管理学院（10:30-11:00）的本校应届考生。
（二）11月10日下午2:00-5:00
报考资源与环境学院、化学与药学院、动漫与传媒学院、园林与林学院、海洋科学与工程学院、合作社学院、人文学院、外国语学院、艺术学院、建筑工程学院、理学与信息科学学院的本校应届考生及所有报考我校全日制、非全日制的往届考生。
（三）11月11日8:30-16:00
海都学院应届考生及因故不能在11月10日现场确认的考生。
（四）11月10-11日因故不能现场确认的同学，请在11月12日到办公楼1214房间确认信息（上午8:30-11:00,下午2:30-4:30），逾期将不再办理。
三、现场确认注意事项
应届生现场确认时请携带身份证、学生证；往届生请携带身份证、毕业证、学位证和教育部学历证书电子注册备案表或学历认证报告。网上校验未通过的考生，还须另携带相关证明材料。
在录取当年9月1日前可取得国家承认本科毕业证书的自学考试和网络教育本科生，须持颁发毕业证书的省级高等教育自学考试办公室或网络教育高校出具的相关证明。
报考“退役大学生士兵专项硕士研究生招生计划”的考生，还须要求其提交本人《入伍批准书》和《退出现役证》。
四、现场确认程序
（一）查验相关证件，考生需提供报名号。
（二）照相。
（三）确认报考信息无误后在信息表签名并将信息表留存报考点。
请各学院及时将本通知告知各位考生。
联系电话：0532-86080598,86080755
                           青岛农业大学报考点
                             2016年11月1日